Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Guararema, 23 de Fevereiro de 2023.

OFÍCIO ESPECIAL/2023

Excelentíssimo senhor,

           Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência

providências urgentes no sentido de ser realizada uma ampla

reforma nas calçadas existentes ao longo da Avenida Doutor

Adhemar de Barros, Bairro Itapema.

                As calçadas existentes ao longo da referida via

pública encontram-se com muitas depressões e irregularidades que

acabam por colocar em risco a segurança de seus usuários,

especialmente crianças, idosos e cadeirantes.

                Sabemos que a Avenida Doutor Adhemar de Barros é

bastante movimentada, haja vista que possui em sua extensão

diversas residências e comércios, além de próprios públicos,

portanto, necessita estar sempre em boas condições de

trafegabilidade, o que não acontece atualmente.

                Assim, espera este Vereador que a Administração

Pública atenda, tão logo seja possível, a presente reivindicação,

a qual visa oferecer as devidas condições de segurança aos

pedestres que trafegam diariamente pela citada avenida.

                Por oportuno, renovo meus protestos da mais alta

estima e consideração.

MARCOS WEZASSEK DE BRITTO

  Vereador

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL

GUARAREMA/SP

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000320032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000320032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-02-25T11:24:13-0300